

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **John Sloth VVS og Blik ApS**

**Sværdet 80, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 50 24 72 28**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.



---

**Kim Møller Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

John Sloth VVS og Blik ApS  
Sværdet 80  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 50 24 72 28  
Stiftet: 16. oktober 1974  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion**

Kim Møller Andersen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive gas- og vandmesterfor- retning og hermed beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368.512 kr. mod 934.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.902 kr. mod -59.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 328.790 kr., nemlig fra 49.217 kr. til 378.007 kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.368.512</b>	<b>934.318</b>
1 Personaleomkostninger	-1.138.554	-990.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.540	-16.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>213.418</b>	<b>-73.145</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-112	-2.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.306</b>	<b>-75.362</b>
2 Skat af årets resultat	-47.404	16.208
<b>Årets resultat</b>	<b>165.902</b>	<b>-59.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	165.902	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.902</b>	<b>-59.154</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.270	24.810
Materielle anlægsaktiver i alt	8.270	24.810
Deposita	15.500	15.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.500	15.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>23.770</b>	<b>40.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	227.751	171.140
Varebeholdninger i alt	227.751	171.140
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.988	166.653
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	103.000	93.271
Udskudte skatteaktiver	18.742	52.748
Periodeafgrænsningsposter	23.117	20.451
Tilgodehavender i alt	316.847	333.123
Likvide beholdninger	378.007	49.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>922.605</b>	<b>553.480</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>946.375</b>	<b>593.790</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	412.804	246.902
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>492.804</u></b>	<b><u>326.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.486	55.322
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.171	1.171
Selskabsskat	13.398	0
Anden gæld	357.516	210.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.571</u>	<u>266.888</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>453.571</u></b>	<b><u>266.888</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>946.375</u></b>	<b><u>593.790</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	306.056	386.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.154	-59.154
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	246.902	326.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.902	165.902
	<b>80.000</b>	<b>412.804</b>	<b>492.804</b>

**Noter**

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	984.902	869.433
Pensioner	124.019	87.933
Andre omkostninger til social sikring	24.501	31.586
Personaleomkostninger i øvrigt	5.132	1.971
	<b>1.138.554</b>	<b>990.923</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.398	0
Årets regulering af udskudt skat	34.006	-16.208
	<b>47.404</b>	<b>-16.208</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	103.000	93.271
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>103.000</b>	<b>93.271</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Den årlige huslejeoplygtelse udgør tkr. 56.		
